2024 年 12 ⽉ 13 ⽇

＜各位＞
N A N O  M R N A 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  秋 永  ⼠ 朗
（ 4 5 7 1  東 証 グ ロ ー ス ）
問合せ先 ＩＲ担当 ⼟屋 千映⼦
電 話 番 号  0 3 - 6 4 3 2 - 4 7 9 3

美容医療を推進する⼦会社「Nano Rejuvenation」設⽴に関するお知らせ

当社は mRNA を⽤いた⽪膚のアンチエイジング療法開発に取り組んでまいりました。今後当技術を応⽤す

るなど、美容医療の領域においても活⽤の幅を広げて事業展開を図ることを⽬的に、美容医療を⽬指した研
究開発などを推進するための⼦会社「Nano Rejuvenation 株式会社」の設⽴について、本⽇開催の取締役会
において決定しましたのでお知らせいたします。

 当該会社においては、医薬品及び医療機器の製造販売業許可を取得するとともに、医薬品、医薬部外品、
化粧品、化成品、医療機器、美容機器及び関連諸⽤品の研究開発を実施し、製造販売まで⾏う計画です。今
後、美容医療事業については、医薬品事業と明確に区分けすることとし、⼦会社 Nano Rejuvenation にお
いて推進してまいります。
 ※rejuvenation（英）:若返り、活性化など。⼈を再び若く元気に⾒せる⾏為またはプロセス

本件による当社 2025 年 3 ⽉期業績への影響はございませんが、今後の活動に伴い、開⽰事項が発⽣した
場合には適時開⽰してまいります。

Nano Rejuvenation 株式会社 概要
（１）名称 Nano Rejuvenation (ナノ リジュビネーション)株式会社
（２）所在地 東京都港区愛宕 2 丁⽬ 5 番 1 号
（３）役員 代表取締役社⻑    松村  淳  （当社取締役会⻑）

事業開発担当取締役  ⼭中  洋信 （当社事業開発担当）
管理担当取締役    ⼤野 裕⼀朗（当社総務⼈事担当）

（４）事業内容 医薬品、医薬部外品、化粧品、化成品、医療機器、美容機器及び関連諸⽤品の研究開
発および製造販売等

（５）資本⾦ 1 百万円
（６）設⽴年⽉⽇ 2025 年 1 ⽉（予定）
（７）決算期 3 ⽉
（８）純資産 1 百万円
（９）総資産 1 百万円
（10）⼤株主  NANO MRNA 株式会社（100％）
（11）当社との関係 資本関係  当該会社は当社の⼦会社にあたります。
 ⼈的関係  当該会社に当社から取締役 3 名を派遣します。

取引関係  当該会社と当社との間に取引関係はありません。
関連当事者へ
の該当状況

当該会社は、当社の⼦会社のため、当社の関連当事者に該当します。
なお、当該会社は当社の連結対象⼦会社となる⾒込みです。

以上